第１号様式

やまぐちアーティスト支援事業(創作・発表活動支援事業)申請書

平成　　年　　月　　日

　秋吉台国際芸術村　村長　様

	郵便番号

	住所

	氏名

	印

	ＴＥＬ
	（　　　　）　　－

	ＦＡＸ
	（　　　　）　　－

	Ｅ-ＭＡＩＬ

　下記事業を実施したいので、やまぐちアーティスト支援事業(創作・発表活動支援事業)実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業の名称

	 添付書類
	１　事業計画書（別記第２号様式）
２　履歴書（自由様式、ただし学歴、活動歴を分けて記載のこと）
３　参考資料
    □実績の分かる資料
    □過去の事業のパンフレット等　□その他（　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	 住　所

	 連絡先名

	 氏　名

	  ＴＥＬ
  ＦＡＸ
E-MAIL
	（　　　） 　－
（　　　）   －

第２号様式（第５条関係）
事業計画書

	 事業の名称

 事業の実施
 計画
	 希望日時
	        年　　　月　　　日（　）～　　　年　　　月　　　日（　）

	開場
	開演
	終演

	使用施設名
	秋吉台国際芸術村 (希望施設を○で囲む)
ホール/楽屋 １･２･３/研修室１･２･３
スタジオ １･２･３･４･５･６･７/宿泊室

	入場料
	・徴収する　　　　　　円　・なし
・フレンズネット会員価格　　　　　　円　・なし

	参加予定
人数
	 スタッフ(受付･チケット券売･カゲアナ等)：　　　　　名

	出演者数：　       名　　予定観客数：　　　　名

	 事業内容

	 その他参考
 事項

（注）１．「事業内容」欄には、当該事業の特色を簡潔に記入すること。また、演目、曲目、幕構
成、主な主演者、スタッフ等を記入すること。
　　　２．「その他参考事項」欄には、当該事業に係る後援・助成等があれば記入すること。
[bookmark: _GoBack]